[bookmark: _GoBack]様式第２号（第６条関係）
年　　月　　日

　（宛先）津幡町長

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

津幡町空き家バンク利用奨励金（購入奨励金）交付申請書

　津幡町空き家バンク利用奨励金（購入奨励金）の交付を受けたいので、津幡町空き家バンク利用奨励金交付要綱第６条の規定により申請します。
記
	交付金申請額

	住宅等の所在地
	　津幡町

	契約金額

	契約年月日

	登記年月日

	居住開始年月日

	住民票の異動日

	居住開始前(後)住所

	世帯人員
	　　　　　　　　人

	氏名
	続柄
	生年月日（年齢）
	特記事項

	世帯主
	　　　　年　　月　　日（　　歳）

	　　　　年　　月　　日（　　歳）

	　　　　年　　月　　日（　　歳）

	　　　　年　　月　　日（　　歳）

	備考

添付書類　対象住宅の登記事項証明書、売買契約書の写し（変更契約を締結した場合のみ）、代金の支払いを証明するもの、承諾書兼宣誓書